
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  26.2.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 3800 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  36/2024 

Ορθή επανάληψη 
 

Θέμα: Κατάταξη υπαλλήλων ΙΔΟΧ του Κ.Η.Φ.Η. Δήμου Ήλιδας σε Μισθολογικά Κλιμάκια 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).  
2) Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), περί μισθολογικών κλιμακίων και κατάταξης 
υπαλλήλων. 

3) Την αριθμ. πρωτ. 5153/26.09.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας σχετική με 
«Ένταξη της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ) 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002390 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027» 

4) Την υπ΄αριθμ. 1233/04-01-2024 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, με θέμα: Διαπίστωση της αυτοδίκαιης λύσης της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Ήλιδας με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Ήλιδας (ΔΗ.Κ.Ε.Η)», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.5056/2023. 

5) Την ΑΔ 21/2024 (ΦΕΚ Β΄647) «Κατάταξη προσωπικού ΙΔΟΧ λυθείσης Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Ήλιδας, στο Δήμο Ήλιδας σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.5056/2023-
Διαπιστωτική πράξη» 

6) Το γεγονός ότι οι αρμοδιότητες των κοινωφελών επιχειρήσεων που λύονται,.. ή η συνέχιση τυχόν 
εκτελούμενων χρηματοδοτούμενων ή συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων ή έργων ή 
υπηρεσιών από εθνικούς ή ευρωπαϊκούς πόρους συνεχίζουν να υλοποιούνται από τον δήμο, υπό 
καθεστώς καθολικής διαδοχής ως προς τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις που έχουν αναληφθεί. 

7) Την υπ΄ αριθμ. 3694/26.2.2024 εισήγηση της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜΗΜΑ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία, τις συμβάσεις τού 
προσωπικού και τα στοιχεία των υπηρεσιακών φακέλων τους. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1) Κατατάσσονται κατά την 1η Ιανουαρίου 2024, οι παρακάτω υπάλληλοι, με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του «ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ» Δήμου 
Ήλιδας σε μισθολογικά κλιμάκια, βάσει του ν.4354/2015: 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΥΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟΣ) 

Μ.Κ. 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
01.01.2024 

ΠΑΤΣΟΥ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΤΕ 
Κοινωνική 
Λειτουργός 

1 έτος, 11 μήνες 
& 7 ημέρες 

 
1ο 

ΠΛΕΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΕ 

 Νοσηλεύτρια 7 έτη 5 μήνες 
& 3 ημέρες 

 
3Ο 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 

 
ΔΕ 

Κοινωνική 
Φροντιστής 

6 έτη 
3ο 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΔΑ 

ΥΕ 

Προσωπικό 
Καθαριότητας 
Εσωτερικών 
Χώρων 

14 έτη, 10 μήνες 
& 28 ημέρες  

6ο 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΙΒΦΩΡΘ-ΧΞ3



 

 
2) Η μισθολογική εξέλιξη των υπαλλήλων, οι οποίες συμπληρώνουν τον απαιτούμενο χρόνο  

υπηρεσίας για μετάβαση σε επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο κατά το χρονικό διάστημα συνέχισης 
της απασχόλησης, και η χορήγηση Μ.Κ., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 
4354/2015, έχει ως εξής: 

 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟ 
       Μ.Κ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ  
Μ.Κ. 

ΠΑΤΣΟΥ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΤΕ Κοινωνική 
Λειτουργός 

2Ο 
       24/01/2024 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  
ΗΛΙΑΔΑ 

ΥΕ Προσωπικό 
Καθαριότητας 
Εσωτερικών 
Χώρων  

 
7ο 

 
02/02/2024  

 
3) Η προκαλούμενη δαπάνη, βαρύνει τον προϋπολογισμό τού τρέχοντος οικονομικού έτους τού 

Δήμου Ήλιδας, στον οποίο έχουν εγγραφεί οι αναγκαίες πιστώσεις. 
4) Η Απόφαση Δημάρχου έχει αναδρομική ισχύ στις περιπτώσεις όπου απαιτείται. 
5) Η παρούσα Απόφαση δεν δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, κατά τις διατάξεις 

τής παρ. 3 του άρθρου 11 του ν. 4354/2015. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
Ε.Δ : 

• Δ/νση Διοίκησης 
  

 

ΑΔΑ: ΡΙΒΦΩΡΘ-ΧΞ3


		2024-03-15T12:18:03+0200
	Athens




